
UCHWAŁA NR LXXII/542/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę 

umowy tej spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim wpisanej  

do rejestru  przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000327214, 

zwanej dalej spółką, z kwoty 33 471 500,00 zł (trzydzieści trzy miliony czterysta siedemdziesiąt jeden 

tysięcy pięćset złotych 00/100) do kwoty 33 983 000,00 zł (trzydzieści trzy miliony dziewięćset 

osiemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) tj. o kwotę 511 500,00 zł (pięćset jedenaście tysięcy pięćset 

złotych 00/100) poprzez utworzenie 1 023 udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych 

00/100) każdy.  

2. Wszystkie nowo utworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki zostaną 

objęte przez Gminę Krosno Odrzańskie i pokryte: 

a) wkładem niepieniężnym (aportem) o wartości 23 000,00 zł (dwadzieścia trzy tysiące złotych 

00/100) w związku z przejęciem na majątek spółki sieci wodociągowej w ul. Dąbrowskiego,  

ul. Kilińskiego i ul. Konopnickiej zgodnie z załącznikiem do uchwały oraz przejęciem na majątek 

spółki sieci kanalizacyjnej w ul. Konopnickiej PCV ø 350 mm o długości 135 mb. rok budowy 

2010, o wartości  203 500,00 zł (dwieście trzy tysiące pięćset złotych 00/100), 

b) wkładem pieniężnym w wysokości 285 000,00 zł (dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100) na przebudowę sieci wodociągowej w ul. Dąbrowskiego, ul. Kilińskiego,  

ul. Konopnickiej oraz przebudowę sieci sanitarnej w ul. Konopnickiej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Krosna Odrzańskiego do dokonywania wszystkich czynności 

związanych z podwyższeniem kapitału zakładowego oraz ze zmianą umowy spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz.U. z 2023 r. poz.  1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2484773-EF3E-445B-8E76-AEE725620435. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2484773-EF3E-445B-8E76-AEE725620435. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXXII/542/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Lp. Lokalizacja, 
Krosno Odrzańskie 

Materiał 
wykonania, 

średnica 
[mm] 

Długość 
sieci [m] 

Rok 
budowy, 

uwagi 

Stopień 
zużycia 

technicznego 

 
Wartość w zł 

1. ul. Dąbrowskiego Żeliwo 80 457 1961 95% 12600,00 

2. ul. Konopnickiej  Żeliwo 80 224 1961 95% 6 200,00 

3. ul. Kilińskiego Żeliwo 80 153 1961 95% 4 200,00 

Razem 23 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2484773-EF3E-445B-8E76-AEE725620435. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/542/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


